

FORMULARZ INTERPELACJI/ZAPYTANIA RADNEGO

Brudzowice, dnia 15.03.2022r.

Imię i nazwisko zgłaszającego: Krzysztof Wypiór

Funkcja: Radny Rady Miejskiej w Siewierzu

Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz, Sz.P. Zdzisław Banaś

za pośrednictwem Przewodniczącej Rady Miejskiej w Siewierzu, Sz. P. Barbary Bochenek

Treść interpelacji: Proszę o informację na temat dalszych planów inwestycji budowy boiska (kompleksu) sportowego za Szkołą Podstawową w Brudzowicach. Jak wiemy zakończył się proces tworzenia dokumentacji projektowej tego przedsięwzięcia. W związku z powyższym chciałbym prosić o informację, jakie są przewidywane dalsze kroki tego projektu. Czy jest szansa na dofinansowanie tego projektu ze środków zewnętrznych, czy zostały poczynione jakieś kroki ku temu. I ewentualnie jakie ramy czasowe są przewidywane na rozpoczęcie tej inwestycji. Jednocześnie chciałbym prosić, aby ten czas rozpoczęcia budowy był jak najszybszy, ponieważ potrzeba powstania tego boiska jest ogromna. Szczególnie teraz, gdy przychodziło nam się mierzyć z wyzwaniami covidowymi, ruch na świeżym powietrzu, dla dzieci z Brudzowic jest sprawą priorytetową. Sądzę, że ta inwestycja i remont dróg powiatowych, które są w strasznym stanie, to dwie najważniejsze inwestycje, które nie powinny już dłużej czekać na realizację. Dlatego mimo, że budżet na rok 2022 jest już ustalony, to proszę jeśli pojawiłaby się taka możliwość, poprzez np. dostanie dotacji o wprowadzenie tego zadania i zmiany w budżecie na rok 2022. Jeśli nie byłoby takiej możliwości, to mam nadzieję, iż znajdzie się dla niego miejsce w budżecie na rok 2023, nawet jeśli nie udałoby się pozyskać środków zewnętrznych.

Uzasadnienie istotnego znaczenia dla gminy i jej mieszkańców: Sądzę, że uzasadnienie konieczności tej inwestycji jest oczywiste. Dzieci po okresie pandemii, zdalnych lekcji, braku ruchu na świeżym powietrzu, potrzebują miejsca gdzie mogłyby uprawiać sport. Lekcje wychowania fizycznego są najlepszym sposobem na zapełnienie tego niedoboru. Niestety teren, który aktualnie tam jest do dyspozycji, nie spełnia żadnych norm i wymagań dzisiejszych czasów. Pragnę również podkreślić, że Szkoła Podstawowa w Brudzowicach jest jedyną placówką w Gminie Siewierz, która nie posiada jeszcze bazy sportowej na zewnątrz.

Proszę o pisemne udzielenie odpowiedzi i ewentualne przesłanie jej na adres mailowy:

[krzysztofwypior1983@gmail.com](mailto:krzysztofwypior1983@gmail.com)

Radny Rady Miejskiej

Krzysztof Wypiór